
 

 

 الايميل الجنسية التخصص الدقيق التخصص العام الدرجة العلمية رقم المنسوب الاسم م

 Mhmusa@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل اقتصاد منزلي أستاذ  4282098 موسى إبراهيم د.منى حامدأ. 1

 safifi@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل اقتصاد منزلي أستاذ 4290556 العبدلي حسن د.سميرة أحمدأ. 2

نزلسكن وإدارة الم أستاذ 4282180 شعبان أحمد ابراهيم أ.د.ايمان 3 ةمصري سكن وإدارة المنزل   esebrahim@uqu.edu.sa 

 hmgamrah@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل اقتصاد منزلي أستاذ مشارك 4282099 د.هنادي محمد عمر قمره 4

نزلسكن وإدارة الم سكن وإدارة المنزل أستاذ مشارك 4281157 نعبد الرحم.رانية علي أحمد د 5  raabdulrahman@uqu.edu.sa سعودية 

 aammukhtar@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل اقتصاد منزلي أستاذ مشارك 4282101 .علياء علي محمد مختارد 6

المنزل ارةدإسكن و اقتصاد منزلي أستاذ مشارك 4282094 الرفاعي محمد  .إيمان عبيدد 7  eorfae@uqu.edu.sa سعودية 

ديةسعو سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل أستاذ مشارك 4290385 حسن قبوري عبد الله.عفاف د 8  Aaqburi@uqu.edu.sa 

 eashuaibi@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل أستاذ مشارك 4281272 بيشعي دأحمد عاب.إنعام د 9

 Jsklewi@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل أستاذ مشارك 4290386 لخليويلم منيع ا.جوهره ساد 10

 hawazzan@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل اقتصاد منزلي أستاذ مشارك 4282157 عدنان محمد وزاند.هناء  11

يةدوسع إسكان إسكان وإدارة منزل أستاذ مشارك 4282105 حجازي محمد معبد الرحي.حنان د 12   hahejazi@uqu.edu.sa 

مشاركأستاذ  4282277 .نجوى ناصر نصار الحازميد 13  nnhazmy@uqu.edu.sa  سعودية سكن وإدارة المنزل اقتصاد منزلي 
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 الايميل الجنسية التخصص الدقيق التخصص العام الدرجة العلمية رقم المنسوب الاسم م

 Mhgahmani@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل أستاذ مشارك 4281275 الحسن القحماني حسن.مها د 14

 khhazmi@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل اقتصاد منزلي شاركأستاذ م 4282102 الحازمي.خلود حسن هجرس د 15

لمنزلسكن وإدارة ا أستاذ مساعد 4281160 رينض.غادة محمد صالح ناد 16 لسكن وإدارة المنز   gmnadhreen@uqu.edu.sa  سعودية 

 aawazzn@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل أستاذ مساعد 4290150 عبير عبدالله محمد وزان. د 17

 aarajab@uqu.edu.sa سعودية طفولة سكن وإدارة المنزل أستاذ مساعد 4281276 رجبعبدالوهاب  .عديلة عبد الحميدد 18

 hafelemban@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل محاضر 4281273 فلمبان زعبد العزيأ.حنان  19

 dmbondagji@uqu.edu.sa سعودية وإدارة المنزلسكن  سكن وإدارة المنزل معيد 4281336 محمد صالح بندقجي ديمةأ. 20

 Hmbiomean@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل معيد 4290153 عمران بن أ.هديل محمد علي 21

 Aahabiballah@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل معيد 4290101 أحمد حبيب الله نرحمالعبد أ.عفراء  22

 Wyjaha@uqu.edu.sa سعودية سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل معيد 4281274 جاها أحمد يوسف أ.ولاء 23

 Mmmansour@uqu.edu.sa سعودية غذاء وتغذية اقتصاد منزلي معيد 4281599 أ.منيرة  منصور صالح منصور 24

يةسعود سكن وإدارة المنزل سكن وإدارة المنزل معيد 4410171 الحسني ندى سلمان بن حميدأ. 25  nshasany@uqu.edu.sa 
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